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                📦 Livraison offerte en France Métropolitaine dès 200€, hors articles volumineux


              

                💳 Payez avec Alma en 2x ou 3x
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                      E-SHOP
                    
	
                      NOUVEAUTÉS
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                      LAST CHANCE
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        LES PERMANENTS

        
          57 produits

        
      

    
  




                          
                        

                      
                    
                      
                        
                          
                            
  
    
      
        
          
            
  

    
      
    

  




          

        
      

      
        MAKE MY LEMONADE

        
          187 produits

        
      

    
  




                          
                        

                      
                    
                      
                        
                          
                            
  
    
      
        
          
            
  

    
      
    

  




          

        
      

      
        PATRONS PDF

        
          149 produits
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                                      BEST SELLERS
                                    
	
                                      LES PERMANENTS
                                    
	
                                      DENIM
                                    
	
                                      ROBES & COMBIS
                                    
	
                                      JUPES & PANTALONS
                                    
	
                                      BODYS
                                    
	
                                      TOPS & T-SHIRTS
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                                      VESTES & MANTEAUX
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                                      CEINTURES
                                    
	
                                      FOULARDS & ECHARPES
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                                      CHAPEAUX
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                                      VOIR TOUT
                                    
	
                                      DÉCORATIONS
                                    
	
                                      ART DE LA TABLE
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                              VOIR TOUT
                              

                              
                            
	
                              TOPS & T-SHIRTS
                              

                              
                            
	
                              BODYS
                              

                              
                            
	
                              MAILLES & TRICOTS
                              

                              
                            
	
                              JUPES & PANTALONS
                              

                              
                            
	
                              ROBES & COMBIS
                              

                              
                            
	
                              VESTES & MANTEAUX
                              

                              
                            
	
                              ACCESSOIRES
                              

                              
                            
	
                              CHAUSSURES
                              

                              
                            
	
                              KIDS
                              

                              
                            


                    


              
            
          
	
              CARTES CADEAUX
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                                      LA BOUTIQUE
                                    
	
                                      PRENDRE SES MESURES 💡
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                                      LA COUTURE : c'est quoi ?
                                    
	
                                      BLOG COUTURE
                                    
	
                                      TUTOS DIY
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                                      VOIR TOUT
                                    
	
                                      ABONNEMENT
                                    
	
                                      PATRONS PAPIER
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                                      KIT COUTURE
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      Accueil 






	
          PATRONS PDF 

	
        PATRON DE COUTURE LEXIE PDF
      


          
Précédent
        
          Suivant 
    
      
        
  
      
        
  

    
      
    

  




      

    




  
      
        
  

    
      
    

  




      

    






          
              

          


          


        


        
          
            
              
                
  

    
      
    

  





            
              
                
  

    
      
    

  





            
          

        
      

    


    
      
        
          
              
                




              

          
        
          
              
                PATRON DE COUTURE LEXIE PDF

              


            
        
          
              

  
    Difficulté : 
    	
	
	
	
	


  



            
        
          
              
                
                  
                    
                      
                        €9,90 
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                        Ajouter au panier
                    

                

            
        

        
            
                S'abonner - 7.90€/mois
            

        

    


  

              


            
        
          
              
                
                  
Voici Lexie, la robe bi-goût pour pallier toute indécision ! Bi-colore ou bi-motif, elle se prête à tous les styles, et rien ne vous empêche de la faire en uni. Avec son noeud à l’épaule elle s’adapte à toutes les longueurs de buste, tandis que le noeud à la taille permet de desserrer ou resserrer selon l'envie, à tout moments de la journée. Et comme le confort est primordial chez nous, elle a une fente sur le devant pour marcher facilement et un zip caché sur le côté pour l’enfiler en 2 temps 3 mouvements.

Prolongez l’expérience en partageant vos astuces et réalisations sur Instagram ! #MakeMyLemonade #LemonadeCoutureClub

                
              


            
        
          
              


  

  
    
  



            
        
          
              
              
              
              
                
                  Guide des tailles
                  
                    Les mesures indiquées sur le tableau sont calculées à partir des valeurs du vêtement à plat.

Cette robe peut être resserrée à la taille grâce au nœud.

#Conseil Taille : Prenez votre taille de robe habituelle. En cas de doutes, choisissez votre taille en fonction de votre tour de poitrine.

 


	
			Robe Lexie

				
			34

				
			36

				
			38

				
			40

				
			42

				
			44

				
			46

				
			48

				
			50

				
			52

			
	
			Tour de poitrine/ Chest (cm)

				
			86

				
			90

				
			94

				
			98

				
			102

				
			106

				
			110

				
			116

				
			122

				
			128

			
	
			Tour de taille/ Waist (cm)

				
			62-74

				
			65-77

				
			68-80

				
			71-83

				
			74-86

				
			77-89

				
			80-92

				
			84,5-96,5

				
			88,5- 100,5

				
			92,5-


			104,5

			
	
			Tour de hanches /Hips (cm)

				
			93

				
			97

				
			101

				
			105

				
			109

				
			113

				
			117

				
			123

				
			129

				
			135

			
	
			Longueur totale/ total length (cm)

				
			129

				
			130

				
			131

				
			132

				
			133

				
			134

				
			135

				
			136

				
			137

				
			138

			
	
			Hauteur fente/ slit  length (cm)

				
			46

				
			46

				
			46

				
			46

				
			46

				
			46

				
			46

				
			46

				
			46

				
			46

			



                  

                

              

            
        
          
              
              
              



  
                        
      
                        Détails
                      

  
    Le patron est gradé du 34 au 52 ! Comme toujours, les valeurs de couture sont déjà incluses ;)





  





                

        
          
              
              
              

        
          
              
              
              



  
                        
                        Conseils patron
                      

  
    

Il vous faudra :

-1m de tissu en 140cm de laize ou 1m20 de tissu en 110cm de laize pour une partie de la robe,

-1m80 de tissu en 140cm de laize ou 2m de tissu en 110cm de laize pour la seconde partie de la robe.

-un peu de thermocollant,

-1 zip invisible de 35cm de long.




Ce patron comprend des valeurs de couture. Elles sont de 1cm sauf indications contraires. On vous conseille de choisir une matière souple pour garder le côté gracile de la robe. Essayez de prendre deux tissus relativement semblables. Jouez sur les associations des couleurs, acidulées, pastels ou vives, ou bien l’association de gros et petits motifs. Vous pouvez partir sur un coton mélangé élasthanne, une viscose ou pourquoi pas une gaze de coton pour une vrai inspiration statue grecque.



  





                

        
          
              
              
              



  
                        
      
                        Infos PDF
                      

  
    Téléchargement

Pour télécharger votre patron, connectez-vous puis rendez-vous sur la page du patron PDF acheté. Vous pouvez retrouver les patrons PDF commandés sur votre espace client.

Attention : vous disposerez uniquement de 5 téléchargements par modèle. Nous vous recommandons d’enregistrer votre fichier sur votre ordinateur ou sur cloud pour ne pas le perdre.


Formats et impressions

Tous les patrons sont au format A4/US letter.

Les modèles les plus récents sont aussi disponibles en A0 (nous ajoutons les anciens modèles peu à peu).

Pour imprimer en A4/US letter, il vous faut une imprimante personnelle ou passer par un imprimeur. Pour imprimer en A0 vous devez passer par un imprimeur.


Assemblage

Pour le format A4/US letter. La zone imprimée est plus petite que la page. Nous vous conseillons d’imprimer la première page en vous assurant que le carré test est à la bonne taille.

 Attention, les paramètres de votre imprimante doivent être  en " sans mise à l'échelle " ou en " impression 100% " . Après impression, vous pourrez couper les marges et assembler  les feuilles entre elles avec du scotch. Voir quelques indications supplémentaires ici.

 



  





                

        

        
          
            Afficher plus
            





  
















      

    
  

  
    
      
  
    
      

        
        
          
            
            
              

              

              
                
                  
                    
                  
                


                
                Livraison Monde & gratuite en France dès 200€,
hors articles volumineux

                
              


              

              
            
            
          

        

        
        
          
            

              

              
                
                  
                    
      
                  
                


                
                CB - Paypal- Alma paiements en 2x ou 3x dès 150€

                
              


              

              
          

        

        
        
          
            
            
              

              

              
                
                  
                    
                  
                


                
                Contacter notre team SAV
de 10h à 18h

                
              


              

              
            
            
          

        

        
        
          
            
            
              

              

              
                
                  
                    
                  
                


                
                Nos actions, nos tissus, 
retrouvez toutes nos infos ici

                
              


              

              
            
            
          

        

        

      

    

  






      
  
    
      
        
          
            
              
Liens supers sérieux

              

              
                	
                      FAQ
                    
	
                      Suivre ma commande 
                    
	
                      Livraisons & Retours
                    
	
                      Contact SAV
                    
	
                      CGV
                    
	
                      Mentions Légales
                    
	
                      Politique de remboursement
                    
	
                      Conditions d'utilisation
                    


              
            


          
        
          
            
              
Liens supers utiles

              

              
                	
                      À propos de Make My Lemonade
                    
	
                      La boutique à Paris
                    
	
                      Le blog
                    
	
                      Fonds d'écran gratuits
                    
	
                      Lemonade Squad
                    
	
                      Contacts
                    


              
            


          
        
          
            
              
Newsletter

              

              
                
                  -10% sur votre PREMIERE COMMANDE, mais aussi nos collections en avant-premières et d'autres surprises !
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